
 
 

1 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 22, comma 4 lettera b) relativo 

all’attivazione di “Assegni di ricerca” 

  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, seduta del 21/10/2021 

     

VISTO il bando di concorso, D.R. n. 11 prot. n. 62 del 19/01/2022, relativo all’attivazione n. 1 assegno 

di ricerca di mesi 12 (mesi dodici) per l’Area 09 “Ingegneria industriale e dell’informazione”, 

macro-settore 09/G “Ingegneria dei sistemi e bioingegneria” settore concorsuale 09/G2 

“Bioingegneria”, per il settore scientifico disciplinare ING-INF/06 “Bioingegneria elettronica 

e informatica”, per lo sviluppo del progetto di ricerca dal titolo: “Ottimizzazione di una 

piattaforma indossabile multi-sensore per la descrizione della prestazione motoria in soggetti 

con disturbi del cammino”,  responsabile scientifico Prof. Ugo DELLA CROCE 

 

DECRETA 

 

che la commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa di cui sopra, è così 

composta: 

 

Prof. Ugo Della Croce  Presidente 

Prof. Andrea Cereatti Componente 

Dr. Sergio Mauro Gavino Solinas Componente  

 

La commissione giudicatrice lavorerà in modalità telematica come previsto dal bando. 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento 

 

Sassari, 14/02/2022 

 IL DIRETTORE 

 Prof.  Pier Luigi Fiori 




		2022-02-14T14:43:08+0000
	FIORI PIER LUIGI




